DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
2.1.3.1.2 Instituciones de Crédito
2.1.3.1.1 Titulos y Valores

2.1.3.3.1 Arrendamiento Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
2.2.3.3 Instituciones de Crédito
2.2.3.1 Titulos y Valores

2.2.3.5 Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuday Otros Pasivos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Bancaria

Bancaria

$10,756,626.48
$10,756,626.48

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,756,626.48

$126,390,361.50
$126,390,361.50

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,820,326,627.72

$5,957,473,615.70

$126,390,361.50| $

$10,756,626.48
$10,756,626.48
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,756,626.48

122,804,819.34
$122,804,819.34
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

122,804,819.34

$5,885,432,500.27

$6,018,993,946.09

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Lic. Mauricio Vila Dosal
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.E.T. Laura Cristina Mufioz Molina

DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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